
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.94.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./oraz §16 ust. 8 i 9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 7 "Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 13 "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2023 roku, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

  
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75814

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

6 779 448,005 928 255,00 0,00 851 193,00

§

3

2100

135 366 147,45Różne rozliczenia 134 514 954,45 0,00 851 193,00

Różne rozliczenia finansowe 6 672 720,45 0,00 851 193,00 7 523 913,45

557 614 965,890,00 851 193,00

0,00 1 051 592,74

Ogółem: 600 738 854,07 0,00 851 193,00 601 590 047,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00 0,00 5 622 217,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 556 763 772,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 051 592,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 43 975 081,18 0,00 0,00 43 975 081,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 570 624,30 0,00 0,00 4 570 624,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.94.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 września 2023 r.

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

62 645 703,79 61 816 278,79 60 522 355,77 36 755 520,07 23 766 835,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 30 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 675 703,79 61 846 278,79 60 552 355,77 36 785 520,07 23 766 835,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

41 072 196,70 40 442 808,70 40 332 808,70 30 468 175,00 9 864 633,70 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 629 388,00 629 388,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 917 196,70 40 287 808,70 40 177 808,70 30 473 175,00 9 704 633,70 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 629 388,00 629 388,00 0,00

3 987 819,00 3 987 819,00 3 987 819,00 0,00 3 987 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827 819,00 3 827 819,00 3 827 819,00 0,00 3 827 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179,00 4 179,00 4 179,00 4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 179,00 20 179,00 20 179,00 20 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143,00 3 143,00 3 143,00 3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821,00 821,00 821,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964,00 3 964,00 3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 733 115,02 4 733 115,02 4 619 330,00 3 847 087,00 772 243,00 0,00 26 500,00 87 285,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 758 115,02 4 758 115,02 4 644 330,00 3 872 087,00 772 243,00 0,00 26 500,00 87 285,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 600,00 104 600,00 104 600,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 296 416,00 12 296 416,00 11 989 216,00 148 430,00 11 840 786,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 456 416,00 12 456 416,00 12 149 216,00 148 430,00 12 000 786,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 836,00 162 836,00 162 836,00 0,00 162 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 836,00 322 836,00 322 836,00 0,00 322 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 514 010,62 275 401 141,62 185 977 717,80 149 982 741,29 35 994 976,51 85 409 789,37 2 568 216,00 1 445 418,45 0,00 0,00 11 112 869,00 11 112 869,00 0,00

-160 371,00 -160 371,00 -150 371,00 -60 900,00 -89 471,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

245 037,00

245 037,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4740

4850

75085

4740

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4610

801

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.94.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 września 2023 r.

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 1



981 139,00 981 139,00 701 584,00 592 400,00 109 184,00 229 585,00 39 970,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 334 778,62 276 221 909,62 186 528 930,80 150 514 241,29 36 014 689,51 85 639 374,37 2 608 186,00 1 445 418,45 0,00 0,00 11 112 869,00 11 112 869,00 0,00

135 966 561,32 125 072 024,32 109 087 304,89 92 466 543,29 16 620 761,60 13 153 305,00 1 628 052,00 1 203 362,43 0,00 0,00 10 894 537,00 10 894 537,00 0,00

-71 014,00 -71 014,00 -61 014,00 0,00 -61 014,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 697,00 510 697,00 497 697,00 434 600,00 63 097,00 0,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 406 244,32 125 511 707,32 109 523 987,89 92 901 143,29 16 622 844,60 13 153 305,00 1 631 052,00 1 203 362,43 0,00 0,00 10 894 537,00 10 894 537,00 0,00

1 628 052,00 1 628 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 052,00 1 631 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 104,00 118 104,00 118 104,00 0,00 118 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 304,00 116 304,00 116 304,00 0,00 116 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 768,00 239 768,00 239 768,00 239 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 368,00 244 368,00 244 368,00 244 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 717,00 111 717,00 111 717,00 0,00 111 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741,00 3 741,00 3 741,00 0,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 458,00 115 458,00 115 458,00 0,00 115 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 999,00 2 073 999,00 2 073 999,00 0,00 2 073 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 673,00 49 673,00 49 673,00 0,00 49 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 672,00 2 123 672,00 2 123 672,00 0,00 2 123 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 845,82 210 845,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 845,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 845,82 220 845,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 845,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 759,60 1 227 759,60 1 227 759,60 0,00 1 227 759,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 183,00 9 183,00 9 183,00 0,00 9 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 942,60 1 236 942,60 1 236 942,60 0,00 1 236 942,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 533,00 69 533,00 69 533,00 0,00 69 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 033,00 70 033,00 70 033,00 0,00 70 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 837,47 446 837,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 837,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 837,47 436 837,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 837,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 200,00 659 200,00 659 200,00 0,00 659 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 473,00 -55 473,00 -55 473,00 0,00 -55 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 727,00 603 727,00 603 727,00 0,00 603 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 083,00 37 083,00 37 083,00 0,00 37 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 741,00 -3 741,00 -3 741,00 0,00 -3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 342,00 33 342,00 33 342,00 0,00 33 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 700,00 853 700,00 853 700,00 853 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 700,00 1 063 700,00 1 063 700,00 1 063 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 651,29 911 651,29 911 651,29 911 651,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 651,29 1 061 651,29 1 061 651,29 1 061 651,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 148,00 369 148,00 369 148,00 369 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 148,00 439 148,00 439 148,00 439 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

3020

4140

4170

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4280

4300

4301

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

4370

4421

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520

4530

4740

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4750

4850

Podróże służbowe zagraniczne

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 2



2 388 271,00 2 388 271,00 2 045 078,00 1 855 931,00 189 147,00 300 000,00 43 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 271,00 2 388 271,00 2 039 978,00 1 850 831,00 189 147,00 300 000,00 48 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 193,00 43 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 293,00 48 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 419,00 1 378 419,00 1 378 419,00 1 378 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 319,00 1 373 319,00 1 373 319,00 1 373 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 724 108,02 88 559 287,02 31 431 361,00 21 390 622,00 10 040 739,00 56 750 901,00 134 969,00 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

-28 287,00 -28 287,00 -28 287,00 0,00 -28 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 320,00 250 320,00 34 287,00 3 200,00 31 087,00 216 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 946 141,02 88 781 320,02 31 437 361,00 21 393 822,00 10 043 539,00 56 966 934,00 134 969,00 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

27 582 557,00 27 582 557,00 0,00 0,00 0,00 27 582 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 448,00 67 448,00 0,00 0,00 0,00 67 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 650 005,00 27 650 005,00 0,00 0,00 0,00 27 650 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 168 344,00 29 168 344,00 0,00 0,00 0,00 29 168 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 585,00 148 585,00 0,00 0,00 0,00 148 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 316 929,00 29 316 929,00 0,00 0,00 0,00 29 316 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 408,00 533 408,00 533 408,00 0,00 533 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 058,00 7 058,00 7 058,00 0,00 7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 466,00 540 466,00 540 466,00 0,00 540 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 550,00 22 550,00 22 550,00 0,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 885,00 912 885,00 912 885,00 0,00 912 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 685,00 908 685,00 908 685,00 0,00 908 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 578,00 343 578,00 343 578,00 0,00 343 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 078,00 345 078,00 345 078,00 0,00 345 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 744,00 525 744,00 525 744,00 0,00 525 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 989,00 14 989,00 14 989,00 0,00 14 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 733,00 540 733,00 540 733,00 0,00 540 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 740,00 129 740,00 129 740,00 0,00 129 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 740,00 134 740,00 134 740,00 0,00 134 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 095,00 207 095,00 207 095,00 0,00 207 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 087,00 -24 087,00 -24 087,00 0,00 -24 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 008,00 183 008,00 183 008,00 0,00 183 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 660,00 55 660,00 55 660,00 0,00 55 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 092,00 107 092,00 107 092,00 107 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 292,00 109 292,00 109 292,00 109 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80103

3020

4790

80104

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2540

2590

4210

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220

4260

4270

4300

4350

4520

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4700

4710

4850

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 685 070,00 8 685 070,00 8 463 526,00 8 143 484,00 320 042,00 0,00 221 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 690 570,00 8 690 570,00 8 469 026,00 8 148 984,00 320 042,00 0,00 221 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 910 263,00 5 856 752,00 5 824 052,00 4 960 918,00 863 134,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 53 511,00 53 511,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 170,00 140 170,00 140 000,00 125 000,00 15 000,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050 263,00 5 996 752,00 5 963 882,00 5 085 918,00 877 964,00 0,00 32 870,00 0,00 0,00 0,00 53 511,00 53 511,00 0,00

32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 870,00 32 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 830,00 235 830,00 235 830,00 0,00 235 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 616,00 258 616,00 258 616,00 0,00 258 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 616,00 273 616,00 273 616,00 0,00 273 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 170,00 330 170,00 330 170,00 330 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 170,00 440 170,00 440 170,00 440 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 335,00 65 335,00 65 335,00 65 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 335,00 80 335,00 80 335,00 80 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 119 546,00 14 119 546,00 2 985 799,00 2 767 070,00 218 729,00 11 118 750,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 352,00 39 352,00 24 100,00 24 100,00 0,00 13 552,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 133 098,00 14 133 098,00 2 984 099,00 2 765 370,00 218 729,00 11 132 302,00 16 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 839 400,00 9 839 400,00 0,00 0,00 0,00 9 839 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 402,00 11 402,00 0,00 0,00 0,00 11 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 850 802,00 9 850 802,00 0,00 0,00 0,00 9 850 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 350,00 1 279 350,00 0,00 0,00 0,00 1 279 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 500,00 1 281 500,00 0,00 0,00 0,00 1 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 997,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 697,00 16 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 213,00 426 213,00 426 213,00 426 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 413,00 400 413,00 400 413,00 400 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

2540

2590

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4010

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4850

80107

4750

4850

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80148

3020

4210

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

4740

4850

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 4



394 850,00 394 850,00 394 850,00 394 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 350,00 398 350,00 398 350,00 398 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 950,00 51 950,00 51 950,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 550,00 52 550,00 52 550,00 52 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 503,00 1 760 503,00 1 760 503,00 1 760 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 503,00 1 780 503,00 1 780 503,00 1 780 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 744 275,00 22 744 275,00 19 181 514,00 18 398 173,00 783 341,00 3 210 000,00 352 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 744 275,00 22 744 275,00 19 151 514,00 18 368 173,00 783 341,00 3 210 000,00 382 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 761,00 352 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 761,00 382 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 230 773,00 14 230 773,00 14 230 773,00 14 230 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200 773,00 14 200 773,00 14 200 773,00 14 200 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729 828,00 1 729 828,00 0,00 0,00 0,00 1 204 900,00 524 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 253,00 1 730 253,00 0,00 0,00 0,00 1 205 325,00 524 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 900,00 1 104 900,00 0,00 0,00 0,00 1 104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 325,00 1 105 325,00 0,00 0,00 0,00 1 105 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 900,00 980 900,00 0,00 0,00 0,00 980 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 325,00 981 325,00 0,00 0,00 0,00 981 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 444 718,42 70 812 095,42 70 201 508,42 1 480 972,00 68 720 536,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 632 623,00 11 482 623,00 1 150 000,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 444 718,42 70 812 095,42 70 201 508,42 1 480 972,00 68 720 536,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 632 623,00 11 482 623,00 1 150 000,00

10 682 946,00 5 890 542,00 5 779 955,00 102 403,00 5 677 552,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 404,00 3 642 404,00 1 150 000,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 682 946,00 5 890 542,00 5 779 955,00 102 403,00 5 677 552,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 404,00 3 642 404,00 1 150 000,00

267 015,00 267 015,00 267 015,00 0,00 267 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 015,00 255 015,00 255 015,00 0,00 255 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 064 216,84 601 314 589,84 418 397 345,05 213 288 100,57 205 109 244,48 135 304 592,37 37 538 909,95 1 549 980,47 191 780,00 8 331 982,00 177 749 627,00 176 599 627,00 1 150 000,00

-332 371,00 -332 371,00 -322 371,00 -60 900,00 -261 471,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 564,00 1 183 564,00 903 584,00 622 400,00 281 184,00 230 010,00 39 970,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 915 409,84 602 165 782,84 418 978 558,05 213 849 600,57 205 128 957,48 135 534 602,37 37 578 879,95 1 549 980,47 191 780,00 8 331 982,00 177 749 627,00 176 599 627,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

1 358 647,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

4210

4260

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4120

4790

80150

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

3020

4790

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

85404

2540

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 5



z tego:

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 6



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 7



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 8



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 9



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 2 700 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 24 710 000 Przewóz osób liniami autobusowymi ZTM oraz liniami typu "L"

600 60004 2710 Miasto Stołeczne Warszawy 100 000 Udział w utrzymaniu infrastruktury przystankowej ZTM Warszawa

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 150 000
Dofinansowanie budowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 000 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr
2813W od ul.Starochylickiej do drogi krajowej Nr 79 - miejscowość Siedliska,
gm.Piaseczno celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach
powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 500 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr
2814W Piaseczno-Chylice-Chyliczki - w tym wykonanie dokumentacji projektowej celem
poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach powiatowych
znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 800 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr
2825W w Żabieńcu celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na
drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 300 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr
2836W- w tym wykonanie dokumentacji projektowej celem poprawy bezpieczeństwa życia
i zdrowia mieszkańców na drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy
Piaseczno.

851 85158 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

851 85195 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - izba wytrzeźwień

853 85311 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 1 000 000

Adaptacja budynku przy Chyliczkowskiej 47 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji
społecznej i zawodowej  oraz wsparcia osób z niepełnosprawnościami

853 85395 2710 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 40 000

Utworzenie usług transportu osób z niepełnosprawnościami mieszkających na terenie
powiatu piaseczyńskiego w roku 2023

900 90013 2310 Urząd Mista Stołecznego Warszawa 500 000

Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi z terenu
Gminy Piaseczno

900 90095 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 14 500

Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz działalnością
edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 8 157 026

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 6 555 000

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 20 000
Dotacja na dofinansowanie zakupu książkomatu dla Biblioteki Publicznej w Piasecznie

921 92118 2480 Muzeum Piaseczna 1 259 560

Nazwa zadania

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Bogatki 2 730
Dotacja na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla jednostki OSP Bogatki

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 412 000

801 80101 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 3 741 305

801 80103 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 27 650 005

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 29 316 929

801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 757 591

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 850 802

801 80149 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 281 500

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 865 000

801 80150 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 2 345 000

801 80153 2340
Dotacja celowa dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 1 089,11

Realizacja zadania: materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy

801 80153 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 118 153,26

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

854 85404 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 981 325

854 85404 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 124 000

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 28 000

Zapobieganie i zwalczanie AIDS

851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 500 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 40 000

Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 40 000

Pozostała działalność pomocy społecznej

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 165 000

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 100 000

Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

900 90005 6230
Dotacje - wymiana pieców,ochrona powietrza,
zapobieganie niskiej emisji 300 000

Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90095 6230 Dotacje - ochrona zasobów wodnych/mała retencja 100 000

Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód
opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania

finansów publicznych

 do sektora 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.94.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 września 2023 r.

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 1



900 90095 6230
Dotacja dla ROD 'RELAKS' (Modernizacja terenu
rekreacyjno-sportowego na terenie ROD 'Relaks') 34 611

Dotacja dla ROD 'RELAKS' (Modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego na terenie ROD
'Relaks')

900 90095 6230
Dotacja dla ROD 'ELEKTRON' (Ład i bezpieczeństwo
na terenie ROD 'Elektron') 34 893

Dotacja dla ROD 'ELEKTRON' (Ład i bezpieczeństwo na terenie ROD 'Elektron')

921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora finansów
publicznych 300 000

Ochrona zabytków i opieka nad nimi

921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 252 000

Kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 3 170 000

Sport - konkursy i małe granty

Ogółem: 102 597 043 0 40 080 976,37

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 524 679,35

75495 Pozostała działalność 4 524 679,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 524 679,35

758 Różne rozliczenia 6 987 820,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 987 820,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 779 448,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 208 372,60

801 Oświata i wychowanie 68 576,14

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

68 576,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

68 576,14

852 Pomoc społeczna 270 790,00

85295 Pozostała działalność 270 790,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

270 790,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 132,00

85495 Pozostała działalność 6 132,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 132,00

855 Rodzina 423 940,00

85595 Pozostała działalność 423 940,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

423 940,00

12 281 938,09

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 149 143,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 143,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 179,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 964,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 104 600,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2023 roku, o którym mowa w ustawie z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.94.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 września 2023 r.

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 000,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 524 679,35

75495 Pozostała działalność 4 524 679,35

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 483 640,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 297,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 741,87

801 Oświata i wychowanie 8 849 580,03

80101 Szkoły podstawowe 4 823 474,89

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 512 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 236 942,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 70 033,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 063 700,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 061 651,29

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

435 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

439 148,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00

80104 Przedszkola 2 837 015,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 250 005,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

1 198 010,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

134 740,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 260,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

190 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

43 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 157 591,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 157 591,00

80107 Świetlice szkolne 28 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 794 121,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

273 616,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 440 170,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80 335,00

80149
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

93 602,00

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 2



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 70 802,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

21 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

46 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 600,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

68 576,14

2340
 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

1 089,11

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

67 487,03

852 Pomoc społeczna 270 790,00

85295 Pozostała działalność 270 790,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

266 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 562,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

728,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 457,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 325,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 325,00

85495 Pozostała działalność 6 132,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

6 132,00

855 Rodzina 423 940,00

85595 Pozostała działalność 423 940,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

400 411,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 160,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 210,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 16 159,00

14 229 589,38

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 947 651,29

1 947 651,29

RAZEM WYDATKI

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

RAZEM PRZYCHODY

§

1

905

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych oraz Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się dochody 

w rozdziale 75814 oraz wydatki w dziale 750, 801 oraz 854 o kwotę 851 193 zł w ramach otrzymania 
dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Przyznane środki przeznacza się na dotację 
podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, dotację podmiotową z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną, zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, 
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 160 000 zł z zakupu 
usług pozostałych w rozdziale 75023 na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w rozdziale 
75095. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł w ramach 
rozdziału 80101 z podróży służbowych zagranicznych na zakup usług pozostałych w projekcie Erasmus+ 
Art&Music to develop key competences and inclusion. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 150 371 zł w ramach działu 801 z przeznaczeniem na: 
- zakup materiałów i wyposażenia (7 058 zł), zakup usług remontowych (1 500 zł), zakup usług 

pozostałych (3 000 zł) oraz szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(540 zł) w Przedszkolu nr 11 w Piasecznie, 

- zakup środków żywności (2 000 zł), zakup usług pozostałych (11 989 zł) oraz wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający (2 200 zł) w Przedszkolu nr 2 w Piasecznie, 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (3 170 zł), wynagrodzenia bezosobowe (400 zł) oraz 
zakup usług pozostałych (14 297 zł) w Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie, 

- wynagrodzenia bezosobowe (1 800 zł), zakup usług zdrowotnych (3 741 zł) oraz zakup usług 
pozostałych (16 416 zł) w Szkole Podstawowej w Zalesiu Górnym, 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (36 800 zł), wynagrodzenia bezosobowe (2 400 zł), 
składki na ubezpieczenia społeczne (3 500 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(600 zł), zakup usług pozostałych (18 960 zł) oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli (20 000 zł) 
w Szkole Podstawowej w Złotokłosie. 

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 1



Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 12 000 zł 
w ramach rozdziału 90095 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup energii. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: 8CA5FF33-AA54-42B1-B193-F70B57AA4CE9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

